2025 年 1 ⽉ 26 ⽇
東京スイミングセンター 選⼿・保護者各位

東京スイミングセンター

クラス編成及び昇級記録変更のご案内

平素は、東京スイミングセンター選⼿諸活動に格別のご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げま
す。この度、下記の通りクラス編成及び昇級記録の変更をさせていただきます。

記

【在籍】 A 級  ⼩学⽣と中学⽣以上のクラスへ変更となります。

AA 級 ⼩学⽣から中学１年⽣までのクラスへ変更となります。
AA 級中⾼⽣ 中学２年⽣以上のクラスへ変更となります。

【開始時期】2025 年 4 ⽉ 1 ⽇より開始

※現在 A 級に在籍する中学⽣以上の選⼿につきましては、4 ⽉ 1 ⽇から 7 ⽉ 31 ⽇まで
を移⾏期間とさせていただきます。

【練習時間】

※祝⽇、休館⽇、教室休み、競技会等により時間は変更となる事がございます。

詳細は⽉毎の練習予定表でご確認いただきますようお願いいたします。

【昇級記録】２０２５年４⽉１⽇以降、中学⽣以上の昇級記録は以下の記録となります。

【問い合わせ】各クラス担当コーチまでお問い合わせください。

以上

クラス 対象 ⽉曜⽇ ⽕曜⽇ ⽔曜⽇ ⽊曜⽇ ⾦曜⽇ ⼟曜⽇ ⽇曜⽇
A級 ⼩学⽣・中学⽣ 19:00~20:45 17:30~19:15 休み 17:30~19:30 18:45~20:30 9:00~10:30 9:00~10:30

A A級 ⼩学⽣・中学１年⽣ 休み 18:45~20:30 17:30~19:15 18:45~20:30 17:30~19:15 9:00~10:30 9:00~10:30
A A級中⾼⽣ 中学２年⽣以上 18:45~20:45 休み 18:45~20:45 19:00~20:45 18:45~20:45 9:00~10:30 9:00~10:30

２０２５年４月１日〜

ク ラ ス ５０ｍ⾃由形 ５０ｍﾊﾞﾀﾌﾗｲ ５０ｍ背泳ぎ ５０ｍ平泳ぎ ２００ｍ個⼈メドレー

ＡＡ級中学⽣以上 ２９．０ ３１．３ ３２．６ ３６．７ ２：３８．９
ＡＡ級 ２９．５ ３１．８ ３３．１ ３７．２ ２：４０．９

Ａ級中学⽣以上 ３１．９ ３４．９ ３６．４ ４０．９ ２：５３．９
Ａ級 ３２．４ ３５．４ ３６．９ ４１．４ ２：５５．９
Ａ１級 ３５．４ ３８．９ ３９．９ ４４．４ ３：０９．９
Ａ２級 ３８．９ ４３．４ ４４．９ ４７．４ ３：２９．９
Ａ３級 ４２．９ ４７．９ ４８．９ ５１．９ ３：５９．９
Ａ４級 ４７．９ ５２．９ ５３．９ ５６．９ ４：２９．９
Ａ５級 ５２．９ ５７．９ ５８．９ ５９．９ ４：５９．９